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PRODUKTINFORMATION RESCH (&, FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Plunder-Mix (52x30g)
Gefulltes Plundergeback, tiefgekihlt

Art.Nr.: 1041086 Y
) 7 3
o € ‘o

Produktbeschreibung:

Mini-Mix fur siBe GenieBer: Nougattasche, Erdbeer-Vanille- A S
Plunder, Topfengolatsche und Ribiselpolster. & y

Produktinformationen:
Nettofullgewicht: 1560 g
Karton: kleiner Karton
Eigenschaften:

- Vegetarisch

Stand: 11-2024

N\ev
axfahven
Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH i i
HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria


https://www.resch-frisch.com/gastronomie
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PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Plunderteig (WEIZENMEHL, BUTTER, Wasser, MILCH, EIER, Zucker, Backhefe, Speise-
salz, pflanzliches Protein, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN, Glu-

kosesirup, Reismehl, Aroma). Jour Ribiselplunder mit Ribiselfllle (46%) (Ribisel (21%),

Zucker, Wasser, modifizierte Starke, Starke). Kann Spuren von Sesam, Soja und
Schalenfrichten enthalten. Jour Nougattasche mit Nougatfulle (43%) (Zucker,
Palmfett, HASELNUSSE, Kakaopulver stark entélt, Vanillepulver), MANDELN. Kann
Spuren von Sesam und Soja enthalten. Jour Erdbeer Vanille Plunder mit Erdbeerful-

lung (27%) (Erdbeeren (16%), Zucker, Wasser, farbende Lebensmittel (Johannisbeere,

Karotte), modifizierte Starke, Sduerungsmittel Citronenséure, Aroma), Cremefillung
mit Vanillegeschmack (Wasser, Zucker, modifizierte Starke, MILCHPULVER, SUSS-
MOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat,
Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin). Kann Spuren von Sesam, Soja und
Schalenfrichten enthalten. Jour Topfengolatsche mit Topfenfulle (46%) (TOPFEN
20% F.i.T. (29%). Zucker, EIER, Sultaninen, Maisquellmehl, BUTTER, HUHNEREIEI-
WEISS, WEIZENSTARKE). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfriichten enthal-
ten.

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5 min.
5 min. in der Stoffserviette ziehen lassen

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Erndhrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria
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Allergene:

Eier

Glutenhaltiges Getreide
Milch

Sesamsamen

Soja

Schalenfriichte

Enthalten
Enthalten
Enthalten
In Spuren enthalten
In Spuren enthalten
Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Farbstoff

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

Enthalten

361kcal
1505 kJ
18kJ g
99
4129
19.8¢9
219
719
0.46¢g

Stand: 11-2024
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